
卢氏县 2023年狮子坪乡柳树湾村康养产业配套建设项目成交公告

（招标编号：三卢竞磋采购-2023-39、LSGZ[2023]100-ZCC69）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]卢氏县 2023年狮子坪乡柳树湾村康养产业配套建设项目:

      中标人：河南豫垣建设工程有限公司 中标价格：369.263100万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：三卢竞磋采购-2023-39、LSGZ[2023]100-ZCC69

2、采购项目名称：卢氏县 2023年狮子坪乡柳树湾村康养产业配套建设项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2023年 05月 26日

5、评审日期：2023年 06月 14日

二、中标情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

LSGZ[2023]100-ZCC69 道牙铺设、道路修复、配套道路、成品充电桩、原水坝拆除重建、新

增驳岸等 河南豫垣建设工程有限公司 河南省南阳市方城县城关镇凤瑞街道凤瑞路 117号 

3692631.00 元

序号 名称 施工范围 质量要求 计划工期 施工标准

1 卢氏县 2023年狮子坪乡柳树湾村康养产业配套建设项目 竞争性磋商文件、工程量清单所

包含的全部内容 达到国家现行建设工程质量验收规范合格标准 30日历天 /

三、评审专家名

任莹、宋磊、靳刘伟（采购人代表）

四、成交结果公告发布的媒介及成交结果公告期限

本次成交公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》和《三门峡市

公共资源交易中心网》上发布。

供应商对成交结果有异议的，可以在本成交公告公示期（1个工作日）满后 7个工作日内，

以书面形式向采购代理机构提出质疑(法定代表人签字并加盖单位公章)，由法定代表人或其

授权代表携带企业营业执照(加盖公章）及本人身份证件一并提交，并以质疑函接受的确认



日期作为受理时间,逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

五、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照《河南省招标代理服务收费指导意见》（豫招协【2023】002号）计取，由

成交人支付，收费金额：38926.31元；

六、其他补充事宜

成交人：河南豫垣建设工程有限公司

地址：河南省南阳市方城县城关镇凤瑞街道凤瑞路 117号

资质等级：市政公用工程施工总承包贰级

成交金额：大写：叁佰陆拾玖万贰仟陆佰叁拾壹元整

小写：¥3692631.00元

计划工期：30日历天

质量要求：达到国家现行建设工程质量验收规范合格标准

项目经理：王宁

证书名称及注册编号：二级注册建造师，豫 241202154087

联系方式：18736677700

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人：卢氏县狮子坪乡人民政府

联系人：赵栋

电话：15515557780

地址：卢氏县狮子坪乡狮子坪街

2、招标代理机构：河南飞洋建设工程咨询有限公司

联系人：宗航

电话：15516319990

地址：三门峡市上阳路南段河堤北路四街坊-8号楼

3、项目联系方式

联系人：宗航

电话：15516319990

4、监督单位：卢氏县政府采购办公室

电话：0398-7863556

地址：卢氏县城关镇解放路中段



监督单位：卢氏县文化广电和旅游局

联系人：闫向东

电话：15039863977

地址：卢氏县新建路南段

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为卢氏县政府采购办公室。                   

四、联系方式

   招 标 人：卢氏县狮子坪乡人民政府                         

   地    址：/                                

   联 系 人：赵栋                             

   电    话：15515557780                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南飞洋建设工程咨询有限公司

   地    址： 三门峡市上阳路南段河堤北路四街坊-8号楼

   联 系 人： 宗航

   电    话： 15516319990

   电子邮件： 1705407634@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-15T17:24:59+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-15T17:27:22+0800
	BJ
	ePolicy




